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   #ÉVASION

12 - 64 ans / years kids
6 - 11 ans / years

seniors
65 - 74 ans / years

3 heures / hours 20,40€ 16,30€ 18,40€

1 jour / day 25,50€ 20,40€ 23,00€

2 jours / days 49,00€ 39,30€ 43,90€

SOLO
65+

TARIFS
7 ET 8 DEC. 2019

RATES FROM 7TH TO 8TH DECEMBER 2019

DÉBUT
DE SAISON

early season
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Pour tout forfait dont la date de fin de validité est postérieure au 20/12/19, le prix est calculé au prorata du tarif début de saison et du tarif saison 
For all ski passes whose validity is after the 20/12/19, the price is prorated according to the beginning of the season and the season rate

   #ÉVASION

12 - 64 ans / years kids
6 - 11 ans / years

seniors
65 - 74 ans / years

3 heures / hours 35,10€ 28,10€ 31,60€

1 jour / day 41,30€ 33,10€ 37,10€

2 jours / days 79,20€ 63,40€ 71,30€

3 jours / days 118,40€ 95,40€ 106,10€

4 jours / days 156,00€ 126,50€ 140,60€

5 jours / days 196,70€ 157,10€ 176,80€

5/7* 203,60€ 162,70€ 183,20€

*5 jours / 7 -  5 days / 7

SOLO
65+

TARIFS
DU 14 AU 20 DEC. 2019

RATES FROM 14TH TO 20TH DECEMBER 2019

DÉBUT
DE SAISON

early season
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SOLO

Pour tout forfait dont la date de fin de validité est postérieure au 20/12/19, le prix est calculé au prorata du tarif début de saison et du tarif saison 
For all ski passes whose validity is after the 20/12/19, the price is prorated according to the beginning of the season and the season rate

TARIFS
DU 14 AU 20 DEC. 2019

RATES FROM 14TH TO 20TH DECEMBER 2019

TRIBU
Tribe

   #SERRECHEADDICT

2 adultes
+ 2 kids

2 adultes
+ 1 kid

+ 1 junior

2 adultes
+ 2 juniors

junior kid

6 jours / days 724,40€ 763,40€ 802,40€ 200,60€ 161,60€

7 jours / days 849,20€ 895,20€ 941,20€ 235,30€ 189,30€

Tarifs réservés aux tribus composées de 2 adultes (22-64 ans) et minimum 2 kids (6-11 ans) et/ou juniors (12-21 ans)  -  Paiement unique
Skipass TRIBU disponible pour une durée de 6 jours et +
Rates dedicated for tribes of 2 adults (22-64 years old) and minimum 2 kids (6 to 11 years old) and/or teens (12 to 21 years old)  - One payment
TRIBE skipass is available for a duration of 6 days and more

+1 +1

12 - 64 ans / years kids
6 - 11 ans / years

seniors
65 - 74 ans / years

6 jours / days 211,20€ 170,20€ 191,90€

7 jours / days 247,70€ 199,30€ 223,10€

65+

DÉBUT
DE SAISON

early season
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TARIFS
DU 21 DEC. 2019 AU 3 AVRIL 2020

RATES FROM 21ST DECEMBER 2019 TO 3RD APRIL 2020

12 - 64 ans / years kids
6 - 11 ans / years

seniors
65 - 74 ans / years

3 heures / hours 44,10€ 35,30€ 39,90€

1 jour / day 51,50€ 41,30€ 46,80€

2 jours / days 97,80€ 79,20€ 88,20€

3 jours / days 147,40€ 119,50€ 132,20€

4 jours / days 194,60€ 157,90€ 174,80€

5 jours / days 245,90€ 196,50€ 220,30€

5/7* 254,20€ 203,60€ 228,40€

*5 jours / 7 -  5 days / 7

SOLO

65+

   #ÉVASION

CŒUR 
DE SAISON

in the middle of season
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2 adultes
+ 2 kids

2 adultes
+ 1 kid

+ 1 junior

2 adultes
+ 2 juniors

junior kid

6 jours / days 904,60€ 953,90€ 1 003,20€ 250,80€ 201,50€

7 jours / days 1 062,40€ 1 120,60€ 1 178,80€ 294,70€ 236,50€

8 jours / days 1 211,60€ 1 279,20€ 1 346,80€ 336,70€ 269,10€

9 jours / days 1 361,40€ 1 436,10€ 1 510,80€ 377,70€ 303,00€

10 jours / days 1 510,40€ 1 594,40€ 1 678,40€ 419,60€ 335,60€

11 jours / days 1 656,20€ 1 747,30€ 1 838,40€ 459,60€ 368,50€

12 jours / days 1 803,20€ 1 902,60€ 2 002,00€ 500,50€ 401,10€

13 jours / days 1 953,00€ 2 061,50€ 2 170,00€ 542,50€ 434,00€

14 jours / days 2 102,60€ 2 220,30€ 2 338,00€ 584,50€ 466,80€

15 jours / days 2 253,80€ 2 379,70€ 2 505,60€ 626,40€ 500,50€

Tarifs réservés aux tribus composées de 2 adultes (22 - 64 ans) et minimum 2 kids (6-11 ans) et/ou juniors (12-21 ans) - Paiement unique
Rates dedicated for tribes of 2 adults (22-64 years old) and minimum 2 kids (6 to 11 years old) and/or teens (12 to 21 years old) - One payment

12 - 64 ans / years kids
6 - 11 ans / years

seniors
65 - 74 ans / years

6 jours / days 264,00€ 212,20€ 238,10€

7 jours / days 310,30€ 249,00€ 279,00€

8 jours / days 354,50€ 283,30€ 319,00€

9 jours / days 397,60€ 319,00€ 357,70€

10 jours / days 441,70€ 353,30€ 397,60€

11 jours / days 483,80€ 387,90€ 435,30€

12 jours / days 526,90€ 422,30€ 474,20€

13 jours / days 571,10€ 456,90€ 514,00€

14 jours / days 615,30€ 491,40€ 553,80€

15 jours / days 659,40€ 526,90€ 593,80€

+1 +1

TARIFS
DU 21 DEC. 2019 AU 3 AVRIL 2020

RATES FROM 21ST DECEMBER 2019 TO 3RD APRIL 2020

SOLO

TRIBU
TRIBE

   #SERRECHEADDICT

65+

CŒUR 
DE SAISON

in the middle of season
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Pour tout skipass dont la date de fin de validité est postérieure au 04/04/2020, le prix est calculé au prorata du tarif saison et du tarif fin de saison 
 For all ski passes whose validity is after the 04/04/2020, the price is prorated according to the season and the end of season rate

TARIFS
DU 4 AU 19 AVRIL 2020

RATES FROM 4TH TO 19TH APRIL 2020

SKI 
DE PRINTEMPS

spring ski

12 - 64 ans / years kids
6 - 11 ans / years

seniors
65 - 74 ans / years

3 heures / hours 35,10€ 28,10€ 31,60€

1 jour / day 41,30€ 33,10€ 37,10€

2 jours / days 79,20€ 63,40€ 71,30€

3 jours / days 118,40€ 95,40€ 106,10€

4 jours / days 156,00€ 126,50€ 140,60€

5 jours / days 196,70€ 157,10€ 176,80€

5/7* 203,60€ 162,70€ 183,20€

*5 jours / 7 -  5 days / 7

SOLO
65+

   #ÉVASION
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SOLO

Pour tout skipass dont la date de fin de validité est postérieure au 04/04/2020, le prix est calculé au prorata du tarif saison et du tarif fin de saison 
 For all ski passes whose validity is after the 04/04/2020, the price is prorated according to the season and the end of season rate

TARIFS
DU 4 AU 19 AVRIL 2020

RATES FROM 4TH TO 19TH APRIL 2020

   #SERRECHEADDICT

12 - 64 ans / years kids
6 - 11 ans / years

seniors
65 - 74 ans / years

6 jours / days 211,20€ 170,20€ 191,90€

7 jours / days 247,70€ 199,30€ 223,10€

8 jours / days 283,30€ 226,20€ 256,50€

9 jours / days 317,80€ 255,40€ 286,70€

10 jours / days 353,30€ 282,30€ 317,80€

11 jours / days 386,90€ 310,30€ 349,10€

12 jours / days 422,30€ 337,30€ 380,30€

13 jours / days 456,90€ 366,30€ 411,70€

14 jours / days 492,40€ 393,30€ 443,90€

15 jours / days 526,90€ 422,30€ 475,20€

65+

SKI 
DE PRINTEMPS

spring ski

TRIBU
Tribe

2 adultes
+ 2 kids

2 adultes
+ 1 kid

+ 1 junior

2 adultes
+ 2 juniors

junior kid

6 jours / days 724,40€ 763,40€ 802,40€ 200,60€ 161,60€

7 jours / days 849,20€ 895,20€ 941,20€ 235,30€ 189,30€

8 jours / days 967,80€ 1 022,10€ 1 076,40€ 269,10€ 214,80€

9 jours / days 1 089,00€ 1 148,30€ 1 207,60€ 301,90€ 242,60€

10 jours / days 1 207,40€ 1 274,90€ 1 342,40€ 335,60€ 268,10€

11 jours / days 1 324,40€ 1 397,20€ 1 470,00€ 367,50€ 294,70€

12 jours / days 1 443,00€ 1 523,70€ 1 604,40€ 401,10€ 320,40€

13 jours / days 1 563,80€ 1 649,90€ 1 736,00€ 434,00€ 347,90€

14 jours / days 1 682,60€ 1 776,70€ 1 870,80€ 467,70€ 373,60€

15 jours / days 1 803,20€ 1 902,60€ 2 002,00€ 500,50€ 401,10€

Tarifs réservés aux tribus composées de 2 adultes (22-64 ans) et minimum 2 kids (6-11 ans) et/ou juniors (12-21 ans) - Paiement unique
Skipass TRIBU disponible pour une durée de 6 jours et +
Rates dedicated for tribes of 2 adults (22-64 years old) and minimum 2 kids (6 to 11 years old) and/or teens (12 to 21 years old - One payment
TRIBE skipass is available for a duration of 6 days and more

+1 +1
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BRIANCON  14/12/2019 > 05/04/2020
1 Aller/Retour télécabine Prorel tronçon 1 + téléski Pitchounets
1 return ticket 1st section of the Prorel gondola + Pitchounets skilift

14,90€

CHANTEMERLE  14/12/2019 > 19/04/2020
1 Aller/Retour télécabine Ratier ou télésiège Blétonet+ téléskis Pré Ratier
+ Espace Découverte de Serre-Ratier (1 tapis)
1 return ticket Ratier gondola + Pré Ratier skilifts + Serre Ratier Discovery Area
(1 moving carpet)

18,60€

VILLENEUVE  14/12/2019 > 19/04/2020
1 Aller/Retour télécabine Aravet + Espace Découverte Aravet (2 tapis) 
+ téléskis Chazelay, Mickey, Aiche, Bez*
1 return ticket Aravet gondola + Aravet Discovery Area (2 moving carpets) 
+ Chazelay, Mickey, Aiche and Bez skilifts
*Téléski Bez : accès offert toute la saison / Bez skilift: free all the season

20,00€

MONETIER  14/12/2019 > 19/04/2020
Téléskis Pré Chabert et Ecole Chanteloube
Pré Chabert and Ecole Chanteloube skilifts 

14,90€

VILLENEUVE – MONETIER  14/12/2019 > 19/04/2020
Télécordes
Rope Tow

OFFERT
Free

DEBUTANTS
Beginners

12 - 64 ans / years kids
6 - 11 ans / years

seniors
65 - 74 ans / years

BRIANÇON  14/12/2019 > 05/04/2020

3 heures / hours 30,80€ 25,50€ 27,70€

1 jour / day 36,70€ 28,70€ 32,40€

CHANTEMERLE / VILLENEUVE  14/12/2019 > 03/04/2020

1 jour / day 49,50€ 40,40€ 44,10€

MONÊTIER  14/12/2019 > 03/04/2020

3 heures / hours 36,70€ 29,70€ 33,00€

1 jour / day 43,10€ 34,00€ 38,90€

6 jours / days 229,60€ 184,30€ 206,50€

PETITS
DOMAINES 
Small Areas

   #DÉCOUVERTE #DISCOVERY

65+

all the season

TOUTE 
LA SAISON
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BRIANÇON  14/12/2019 > 05/04/2020

Télécabine Prorel 1er tronçon / Prorel gondola 1st section
- Parcours Raquettes La Boucle de Pralong

9,70€

Télécabine Prorel 2ème tronçon / Prorel gondola 2nd section
- Parcours Raquettes La Boucle de Notre-Dame des Neiges

14,70€

CHANTEMERLE  07/12/2019 > 19/04/2020

Télécabine Ratier / Ratier gondola
 - Parcours Raquettes Les Eduits et le Sentier du Lutin

9,70€

Téléphérique Serre Chevalier / Cable car 14,70€

VILLENEUVE  07/12/2019 > 19/04/2020

Télésiège Casse du Bœuf / Casse du Bœuf chairlift
- Parcours Raquettes La Boucle des Rochers
ou télécabine Fréjus ou Aravet / or Fréjus or Aravet gondola

9,70€

MONÊTIER  07/12/2019 > 19/04/2020

Télésiège Bachas / Bachas chairlift 
- Parcours Raquettes La Crête des Lauzières

9,70€

ABONNEMENT SERRE CHEVALIER*  07/12/2019 > 19/04/2020

1 jour  / day 15,70€

2 jours  / days 31,00€

3 jours  / days 40,40€

4 jours  / days 49,80€

5 jours  / days 59,20€

6 jours  / days 68,60€

7 jours  / days 78,00€

8 jours  / days 87,40€

Saison  / season 205,40€

Tarifs réservés aux personnes non munies de chaussures de ski, de skis ou d’engins spéciaux (piétons et raquettes uniquement)
*Accès illimité télécabines Prorel, Ratier, Fréjus et Aravet, télésièges Casse du Bœuf et Bachas, téléphérique Serre Chevalier
Rates reserved for pedestrians and those equipped with snowshoes
*Unlimited access on the Bachas and Casse du Bœuf chairlifts, and the Ratier, Fréjus, Aravet and Prorel gondolas, Serre Chevalier 
cable car

PIÉTONS ET RAQUETTES  
NON-SKIERS PASSES

all the season

TOUTE 
LA SAISON

CHANTEMERLE – VILLENEUVE    7/12/2019 > 19/04/2020
1 passage télésièges Casse du Bœuf + Clot Gauthier + téléski Eychauda
+ télésiège Rocher Blanc
1 access Casse du Bœuf + Clot Gauthier chairlifts + Eychauda skilift + Rocher Blanc chairlift

17€

MONÊTIER    14/12/2019 > 19/04/2020
1 passage télésièges Bachas + Yret
1 access Bachas + Yret chairlifts

17€

RANDO
SKI TOURING PASSES

NC : non communiqué (tarification en cours)
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JOURNÉE PLUS SÉJOUR 
HOLIDAY ˝PLUS˝

TARIFS DU 4 AU 19 AVRIL 2020
RATES FROM 4TH TO 19TH APRIL 2020

12 - 64 ans / years kids
6 - 11 ans / years

seniors
65 - 74 ans / years

1 jour / 1 day 37,10€ 29,70€ 33,30€

65+

Tarif réservé aux détenteurs d’un skipass 6 ou 7 jours SerreCheAddict,
et pour un début de validité le lendemain du dernier jour de validité du skipass 6 ou 7 jours

Price reserved for holders of 6 or 7 day SerreCheAddict passes and valid from the date following the last day of validity of the 6 or 7 day pass

12 - 64 ans / years kids
6 - 11 ans / years

seniors
65 - 74 ans / years

1 jour / 1 day 46,30€ 37,10€ 42,10€

65+

TARIFS DU 21 DEC. 2019 AU 3 AVRIL 2020
RATES FROM 21ST DECEMBER 2019 TO 3RD APRIL 2020

12 - 64 ans / years kids
6 - 11 ans / years

seniors
65 - 74 ans / years

1 jour / 1 day 37,10€ 29,70€ 33,30€

65+

TARIFS DU 14 AU 20 DECEMBRE 2019
RATES FROM 14TH TO 20TH DECEMBER 2019

all the season

TOUTE 
LA SAISON
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all the season

TOUTE 
LA SAISON

Adulte ou sénior / Adult or senior Tarif kid appliqué / Kid rate applied

Kid / Child OFFERT / FREE

Sur présentation d’une carte de priorité pour personnes handicapées (taux d’incapacité inférieur à 80%)
Upon presentation of a reduced mobility card (incapacity of less than 80%)

MOBILITÉ RÉDUITE  
REDUCED MOBILITY PASS

Adulte, enfant ou sénior / Adult, child or senior OFFERT / FREE

Sur présentation d’une carte d’invalidité (taux d’incapacité égal ou supérieur à 80%)
Upon presentation of disability card (incapacity of more than 80%)

HANDISKI 
“HANDISKI“ SKIPASS

GROUPES
GROUPS

Pour toute demande de tarif pour un groupe, de 20 personnes minimum, veuillez vous adresser par email 
au service commercial à cette adresse : scv.groupes@compagniedesalpes.fr
For information on our group rates, 20 people minimum, please email the sales department at this 
address: scv.groupes@compagniedesalpes.fr

TRANCHES D’ÂGE
AGE RANGES

Présentation obligatoire d’un justificatif d’âge pour tout tarif réduit
Proof of age is compulsory in order to benefit from reduced rates

Skipass journée offert. Skipass séjour offert pour l’achat simultané d’un skipass adulte de durée et domaine identique
Free day pass. Kid skipass free of charge for the simultaneous purchaseof an adult pass (same duration and ski area)

0>5Kid

Skipass offert (sauf Pass Saison)
Free skipass (except season pass)

75+Vétéran

TARIFS PARTICULIERS
SPECIAL RATES
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Dates d’ouverture de la Grande Galaxie :
- 21/12/2019 > 13/04/2020 (Sestrières et Puy Saint Vincent)
- 21/12/2019 > 19/04/2020 (Alpe d’Huez, Deux Alpes et Montgenèvre).
Dates which were fixed collectively by the resorts involved in the Grande Galaxie for the winter season 2019-2020:
- 21/12/2019 > 13/04/2020: Sestrières, Puy Saint Vincent
- 21/12/2019 > 19/04/2020: Alpe d’Huez, Deux Alpes et Montgenèvre.
 
1) Skipass Séjours (6 à 15 jours) : 1 journée offerte sur chacun des domaines skiables suivants :
While your skipass is valid with Serre Chevalier 6 to 15 days skipass, free one-day entrance to following ski areas:
- Deux Alpes
- Alpe d’Huez (sauf pendant la durée du Festival Tomorrow Land, soit du 14 au 16 mars 2020) / (excluded during the Tomorrow Land 

Festival from Marche 14 to 16, 2020)

- Puy-Saint-Vincent
- Montgenèvre / Vialattea
- Sestrières / Vialattea

	 Autres avantages du forfait Serre Chevalier 6 jours et plus :
		  25% de réduction sur vos journées de ski à La Grave selon ses dates d’ouverture
		  25% reduction on a one-day ski pass to La Grave (separate opening dates)
		  Ski nordique : 1 forfait journée offert sur le domaine de Serre Chevalier selon ses dates d’ouverture
		  Free one-day entrance to Nordic Skiing area in Serre Chevalier (separate opening dates)
 
2) Pass Saison Addict : 3 journées offertes sur chacun des domaines skiables suivants :
The SerreCheAddict Season Pass includes free 3 days offered entrances to following ski areas:
- Alpe d’Huez (sauf pendant la durée du Festival Tomorrow Land, soit du 14 au 16 mars 2020) / (excluded during the Tomorrow Land 
Festival from Marche 14 to 16, 2020)

- Puy-Saint-Vincent
+ accès illimité au domaine skiable des Deux Alpes du 30/11/2019 au 25/04/2020.
+ unlimited access to the Deux Alpes ski area from 30/11/2019 to 25/04/2020.

useful information

INFORMATIONS 
UTILES

GRANDE GALAXIE 2019-2020

Assurez-vous pour 3€/jour/personne et soyez bien couvert au ski !
Tarif plafonné de 8 à 15 jours. Tarif 2019/2020 à confirmer.
Don’t forget ski insurance for 3€/day/person and make sure you are covered!
Flat rate for any stay from 8 to 15 days. Rates 2019/2020 to be confirmed.

ASSURANCE SKI
SKI INSURANCE
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useful information

INFORMATIONS 
UTILES

sont à votre disposition sur demande. Les conditions d’utilisation des skipass «mains libres» sont précisées dans les 
Conditions Générales de Ventes et d’Utilisation de titres de transport sur remontées mécaniques. 
Details concerning the General Terms and Conditions are available on demand. Details concerning the sale and use 
of «hands free» passes can be found in the General Terms and Conditions.

Tous les tarifs des Titres (hors Assurances) indiqués sont valables pour toute la saison d’hiver 2019/2020 et s’en-
tendent toutes taxes comprises au taux de TVA en vigueur, soit dix pour cent (10%) du prix hors taxes. (Art. 279b 
quater du Code Général des Impôts). Néanmoins, toute augmentation de la TVA au-delà d’un taux de 10% du prix 
hors taxes sera automatiquement répercutée sur le prix toutes taxes comprises des commandes transmises à 
compter de la date dudit changement.
All rates published (except insurances) are valid throughout the 2019/2020 winter season and include the VAT, ten 
percent (10%) of the net price (Art. 279b quater du Code Général des Impôts). However, any increase of the VAT 
beyond the rate of 10% of the net price will be automatically reflected in the overall price from the date of such 
change.

CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTES 
ET D’UTILISATION
GENERAL TERMS AND CONDITIONS

Ils vous permettent de bénéficier de tarifs dégressifs. En contrepartie, vous acceptez le risque de perturbations 
éventuelles (météo défavorable, séjour écourté, ...). 
Ski passes valid for the duration of your stay enable you to benefit from regressive rates. In return, you accept the 
risk of possible disturbances (poor weather conditions, obligation to shorten your stay etc.).

SKIPASS SÉJOURS (2 JOURS ET PLUS)
“HOLIDAYS“ PASSES (2 days and more)
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Nordic Pass Saison Site (adulte) NC

Nordic Pass Alpes du Sud Semaine (adulte) NC

Nordic Pass Alpes du Sud Semaine Duo (adulte) NC

Nordic Pass Serre Che Hebdo NC

Nordic Pass 3 jours (adulte) NC

Nordic Pass 2 jours (adulte) NC

Nordic Pass journée (adulte) NC

Nordic Pass 3 heures (adulte) NC

Nordic Pass Jeune (10 à 16 ans) NC

Nordic Pass Duo (2 personnes) NC

Achat à l’Office du Tourisme ou aux Points de Vente du domaine skiable de Serre Chevalier Vallée - Briançon.

SKI NORDIQUE  
NORDIC SKIING

all the season

TOUTE 
LA SAISON

NC : non communiqué (tarification en cours)


